
TYDZIEŃ ŻYCZLIWOŚCI  

W NASZEJ SZKOLE 

20 -24 LISTOPADA 2023 R. 

 

PONIEDZIAŁEK   20.11.2023 r. 

 Odbędzie się spotkanie integracyjne „Na zdrowie” dla klas I – III;  

 Przy wejściu pojawi się gazetka życzliwości, która zostanie z nami na dłużej oraz afisz 

przypominający wszystkim o tym ważnym wydarzeniu;  

 Klasy I-III otrzymają serca z miejscem na zapisanie miłych słów; 

 Na tle skrzydeł życzliwości będzie można zrobić sobie zdjęcie. 

 

WTOREK 21.11.2023 r. 

 Odbędzie się spotkanie integracyjne w ramach Międzynarodowego Dnia Praw 

Dziecka;  

 Zostanie przeprowadzona akcja dla społeczności lokalnej Osiedla Północ II "Weź miłe 

słowo i podaj je dalej" - rozdawanie miłych słów mieszkańcom Ełku przez uczniów 

klasy 5e, od 11:50 do 13:20; 

 Świetlica szkolna przeprowadzi akcję „Poczęstuj się miłym słowem” – rozdawanie 

miłych słów dla nauczycieli, dzieci i rodziców; 

 Pojawi się:  

 gazetka „motyle życzliwości” - motyle z tego drzewa będą rozdawane; 

 na drzwiach klas zostaną wywieszone wyrywanki z życzeniami; 

 uczniowie zerówki przygotują żółte buźki i ozdobią nimi ramkę, w której 

będzie można wykonać zdjęcie; 

 

ŚRODA 22.11.2023 r. 

 Uczennice klasy 5e przeprowadzą akcję „Życzliwość na co dzień” skierowaną  

do uczniów oddziału zerowego: czytanie książek, wspólne gry i zabawy; 

 Na korytarzu na I piętrze ustawione zostanie drzewo, do którego będzie można 

przypinać serca z dobrym słowem dla innych; 

 Świetlica szkolna przygotuje „Drzewo miłych uczynków” – dzieci będą tam losowały 

karteczki z zadaniami do wykonania; 

 Klasa 2b zrealizuje temat ,, Pomocna dłoń". Uczniowie będą odrysowywać swoje 

dłonie na kolorowej kartce. Następnie dłonie zostaną naklejone na szary papier 

tworząc ,,łańcuch życzliwości".  

 

 



CZWARTEK 23.11.2023 r. 

 Akcja Uśmiechnij się! - malowanie buziek przez uczennice z klasy 7c i 7d  

na przerwach 9:35-9:45,11:20-11:35,12:20-12:35; 

 Będzie to też „Dzień uścisku życzliwości” – akcja polega na uściskaniu dowolnej 

osoby w geście przyjaźni; 

 Dzieci wraz z wychowawcami świetlicy wykonają Ordery życzliwości, które dumnie 

będą nosiły do końca dnia; 

 

 

PIĄTEK 24.11.2023 r. 

 „Słów kilka o życzliwości” –chłopcy z klasy 5e przeprowadzą sondę wśród uczniów 

mająca na celu nagranie filmiku - spotu o życzliwości w SP nr 3; 

 Każdy kto zechce odpiąć miłe słowo z drzewa życzliwości będzie mógł to zrobić.  

 

  

 PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ: 

 

 „Napisz wiersz o życzliwości i zdobądź koszyk słodkości” - jeden wiersz od klasy  

o życzliwości, dla klas 4-8, termin do 28.11; 

 Konkurs „Kartka życzliwości” dla klas 0 -3 ; 

 Nauczyciele współorganizujący proces kształcenia przygotują „pudełka życzliwości”, 

do których przez cały tydzień dzieci będą mogły przynosić różne przybory szkolne. 

 Zostaną przeprowadzone  lekcje nawiązujące do Światowego Dnia Życzliwości.  

 

JESZCZE RAZ ZACHĘCAMY DO AKTYWNEGO UDZIAŁU! 

 

Zespół ds. promocji zdrowia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



 


